CÔNG TY CP TV-TM-DV ĐỊA ỐC CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 HOÀNG QUÂN Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 ------------------- ------------------

 Số:    11/2018/CV-HQC Tp.HCM, ngày  23  tháng   3 năm 2018

CÔNG BỐ THÔNG TIN TRÊN CỔNG THÔNG TIN ĐIỆN TỬ

CỦA ỦY BAN CHỨNG KHOÁN NHÀ NƯỚC, SỞ GDCK TP.HCM

 Kính gửi:  Ủy ban Chứng khoán Nhà nước

   Sở giao dịch chứng khoán Tp.HCM

Tên tổ chức: Công ty cổ phần Tư vấn – Thương mai – Dịch vụ Hoàng Quân

Mã chứng khoán:  HQC

Địa chỉ: 286-288 Huỳnh Văn Bánh, P.11, Q.Phú Nhuận, Tp.HCM.

Điện thoại: +84-028-62928617  Fax: +84-028-62928489

Email: qhndt@hoangquan.com.vn   Website: www.hoangquan.com.vn

Loại thông tin công bố: 24h       Bất thường  Định kỳ

Ngày 17/3/2018 vừa qua, Công ty Cổ phần TV-TM-DV Địa ốc Hoàng Quân (“Công ty Hoàng Quân” - HOSE:

HQC) vinh d   ư c ch n  à doanh nghiệp phát tri n nhà    ã h i tiêu bi u tại Việt Nam tham d  chương tr nh

Giao  ưu H u nghị – H p tác,   t nối  ầu tư Việt Nam –  ingapore  ần II năm 2 18 diễn ra tại  hách sạn Furama

City Centre Hotel (Singapore) do Hiệp h i Doanh nghiệp nh  và vừa Việt Nam (VIN  ME  phối h p c ng H i

H u nghị Việt Nam –  ingapore và các  ơn vị  iên quan tổ chức.

V i nh ng thành t u  ạt  ư c trong thời gian qua trên thị trường bất   ng s n Việt Nam, Tập  oàn Hoàng Quân

c ng  ã vinh d    n nhận gi i thư ng “Thương hiệu mạnh   E N 2 18” do Hiệp h i Doanh nghiệp nh  và vừa

Việt Nam (VIN  ME  và H i H u nghị Việt Nam –  ingapore trao t ng.

Chương tr nh giao  ưu, h p tác song phương gi a Việt Nam và  ingapore ra trong 3 ngày 16-17-18/03/2018 tại

Th   ô  ingapore thu hút hàng trăm doanh nghiệp tiêu bi u, hoạt   ng trong nhi u   nh v c khác nhau c a Việt

Nam và  ingapore tham d . N i dung chương tr nh  oay quanh nh ng chia s  kinh nghiệm trong kinh doanh, giao

 ưu h p tác nh m g p phần th t ch t mối quan hệ giao  ưu h u nghị gi a hai nư c. Đ ng thời, tạo cơ h i    c ng

  ng doanh nhân, doanh nghiệp  ingapore – Việt Nam chia s  và h p tác k t nối  ầu tư.

Tập  oàn Hoàng Quân là m t trong nh ng  ơn vị tiên phong  ầu tư và phát tri n nhà    ã h i tại Việt Nam v i

hơn 22 d  án nhà    ã h i tr i dài kh p các tỉnh thành ph a Nam có tổng vốn  ầu tư 2 .    t    ng. Tại s  kiện,

Tập  oàn Hoàng Quân  ã gi i thiệu nh ng thành t u, công tr nh – d  án nhà    ã h i tiêu bi u c a Hoàng Quân

  n v i các  ối tác  ingapore. Các d  án tiêu bi u  ư c Hoàng Quân gi i thiệu   n “bạn b ”   o quốc  ingapore

bao g m: HQC P a a, HQC Hóc Môn, HOF - HQC H  H c Lãm, HQC B nh Trưng Đông (TP.HCM), HQC Nha

Trang ( hánh Hòa , HQC Tây Ninh (Tây Ninh , HQC B nh Minh (V nh Long , HQC Tân Hương (Ti n Giang),

HQC M  Tho – Ti n Giang,  hu  ô thị m i HQC Trà Vinh,...

Chương tr nh giao  ưu, h p tác song phương gi a Việt Nam và  ingapore tạo  i u kiện cho các doanh nghiệp hai

bên gi i  áp nh ng th c m c, cung cấp thông tin bổ  ch v  chi n  ư c, môi trường kinh doanh    c  th   úc tiê n

h p tác,  ầu tư m  r ng  uất kh u trong tương  ai.

Thông tin  ã  ư c  ăng t i tại trang thông tin  iện tử c a Công ty/ All information has been published at the

website: www.hoangquan.com.vn

Chúng tôi xin cam k t các thông tin công bố trên  ây  à  úng s  thật và hoàn toàn chịu trách nhiệm trư c pháp

luật v  n i dung các thông tin  ã công bố.

mailto:qhndt@hoangquan.com.vn
http://www.hoangquan.com.vn/
http://www.hoangquan.com.vn/